
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1337/

Código da publicação: 1337

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:04:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2023

N° do Processo/Ano: 113/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual contratação de empresa para aquisição de gêneros
alimentícios para composição da Merenda Escolar e para atender os demais projetos e
departamentos do Município de Nova Fátima – PR.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual contratação de empresa para aquisição de gêneros
alimentícios para composição da Merenda Escolar e para atender os demais projetos e
departamentos do Município de Nova Fátima – PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 057 - Aditivo 56 Baixar

06/06/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 057 - Aditivo Baixar

16/04/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 057 Notificação Sextak Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1337/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-composicao-da-merenda-escolar-e-para-atender-os-demais-projetos-e-departamentos-do-municipio-de-nova-fatima-prp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fa9070ffa611a433cecb5eb3b43b46e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fac6f1c392ef7be7cd21815c3c3a63f.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8047d625973ef1121b642b8810714323.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/03/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 057 Notificação Baixar

01/03/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 053 Baixar

06/12/2023 00:00:00 Edital PE SRP 057/2023 - Gêneros Alimentícios Baixar

05/12/2023 00:00:00 Aviso de Edital PE SRP 057/2023 - Gêneros Alime... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea3e371933a05f8b7aabdffe05a07716.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b50b70a3d7d740225a4658bcf079ff9.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dd2ed409ac809757102555bb519b291.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f09aaab3e37acaa81fa69311042e8e30.docx

